
2018 年 10 月 

お客様、ご販売店様 

三菱ガス化学株式会社 

株式会社スギヤマゲン 

 

スタンディングパウチ用 

シャーレラックの価格改定について 
 

謹啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、アネロパックのスタンディングパウチに使われるシャーレラック（Ａ－５９）につき

まして、１１月１日注文分より以下のように価格改定いたしたく、よろしくお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

 

現行    改定後 

Ａ－５９ シャーレラック・スタンディングパウチ用 １ケ  4,200 円 ⇒ 4,700 円 

                                    （税別） 

 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 


